adottata dal Direttore Generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deliberazione n. :.2_2 “\:fc%
19 01T, 2004

Oggetto:ASSENSO AL TRASFERIMENTO, PRESSO L’AZIENDA USL N. 8 DI CAGLIARI,
DEL SIG. ARCA EMILIANO COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

ACQUISITA

RITENUTO

VISTI

Su proposta del capo del servizio del Personale, il quale:

fa deliberazione n. 3033 del 23/09/2004 con la quale I’Azienda USL n. 8 di Cagliari ha
espresso 1'assenso al trasferimento presso la propria struttura del sig. ARCA Emiliano nato a
Quartu S.Elena i 17/10/1970, Collaboratore Amministrativo cat. D.

non essendoci motivi ostativi, di dover esprimere col presente atto il nulla osta al
trasferimento di cui trattasi a decorrere dal 01/11/2004, con riduzione del periodo di
preavviso;

il D. Lgs. 165/2001, P'art. 19 det CONL 1998/2001 e Part. 21 del CCNL 2002/2005:

PROPONE

di esprimere, ai sensi del d.Lgs. 165/2001 & degli articoli contrattuali su richiamati, I'assenso al
trasferimento del sig. ARCA Emiliano nato 2 Quartu S.Elena il 17/10/1970, Collaboratore
Amministrativo cat. D a tempo indeterminato, da questa Azienda all’Azienda USL n. 8 di Cagliari a
decorrere dal 01/11/2004;

[L DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale

SENTITI

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Adttesta che la dehberazmne
n.2J2F3  del 19 07T 2004
¢ stata pubblicata

nell’albo pretor;o dcll’ Azienda USL n, 7
a partire dal_- T U =7 NOV. 2004
Restera in pubbhcazmne per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione

rvizio Affari Generali
\

Allegati n.

Destinatari

el e
&'\J‘Lﬁ L\G/QQ,

(ﬂ%ﬁ{jﬂ 20 S;\u&m ol



Emiliano Arca
Via Sassari, 48
09030 Eimas (CA)
Tel, 070 215040

_ oo
Qo9 Terh
All’Azienda U.S.L. N. 7 — Carbonia

Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (CA)

e p.c. AlFAzienda U.S.L. N. 8 - Cagliari
Via Lo Frasso, 11
09100 Cagliari (CA)

OGGETTO: Richiesta nulla-osta trasferimento presso Azienda U.S.L. N. 8 di Cagliari,
Comunicazione di preavviso.

Il sottoscritto Emiliano Arca, dipendente in servizio presso 'Azienda U.5.L. N. 7
in qualita di collaboratore amministrativo professionale - cat. “D”, comunica di aver inoltrato
domanda di trasferimento all’Azienda U.S.L. N. 8 di Cagliari (prot. n. 56753 in data
14.09.2004) ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, nonché in considerazione
delle disposizioni in tema di mobilita volontaria tra aziende ed enti del comparto stabilite
dall’art. 19 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 20 settembre 2001, integrativo
del CCNL del personale sanitad 1998-2001 stipulato il 7 aprile 1999.

In accoglimento della citata domanda, con deliberazione n. 3033 del
23.09.2004, I'’Azienda U.S.L. N. 8 di Cagliari ha espresso il proprio assenso al trasferimento.

I sottoscritto chiede cortesemente a Codesta Azienda di esprimere il proprio
nulla-osta al trasferimento presso I"Azienda U.S.L. N. 8 di Cagliari, evidenziando comunque
che la presente vale quale comunicazione di preavviso di 'un mese, ai sensi del citato art. 19
del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 20 settembre 2001, integrativo del CCNL del
personale sanita 1998-2001 stipulato il 7 aprile 1999,

Distinti saluti.
in Fede
;
'\\ o
Elmas, 08 ottobre 2004 )b,(,u’ s N A
P " e fofe.
A el pasess TV

soy W hedovwendo o )
1@@9%@&@& ol 4° f\fsxf%r»)s&@, @'uf.y
CO \@,{éﬁé ze‘:,zjgmg e %wgfoqj@ue.
WEx | Q,Y/ Y. / |
£ hopee, 42 [0-200N /@wﬂgé(w,/ﬂfvﬁ «



SERVIZIO SANITARIO ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.N. 8 — CAGLIARI

Deliberazione N.

23 SET. 2004

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

OGGETTO: Accoglimento domanda di trasferimento del Sig. Arca Emiliano,
" Collaboratore Amministrativo Professionale — “Cat. D.” dall’ Azienda
U.S.L. N°7 di Carbonia all’ Azienda U.S.L. n° 8 di Cagliari.

I Direttore Amministrativo ‘
Certifica
La deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda US.L, a partire dal - 2 4 SEI‘ ZBM
€ resterd in pubblicazione per 15 giomi consecutivi ed & stata Pposta a disposizione per Ia consultazione,

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dr. Antonio Podda
Direttore Sanitario Dott.ssa M. Rosaria Ruggiu

<< VISTA Vistanza Prot. N° 56753 de] 14/09/04 presentata dal Sig. Arca
Emiliano, nato a Quartu S. Elena i1 17/10/70, dipendente in Servizio a
tempo indeterminato presso ' Azienda U.SL. N°7di Carbonia con la
qualifica di Collaboratore Amministrativo Professionale Cat, “D™.

.

tendente ad ottenere il trasferimento presso questa Azienda;

VISTO Part. 30 del d. Lgs. 165/ 2001 che consente di Ticoprire i posti vacanti
in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti alla
stessa qualifica in servizio presso altre Amministrazioni che faceiano

domanda di trasferimento;

VISTO inoltre Part. 19 del C.CN.L. biennio economico 2000/01 che
disciplina la mobilitd volontaria del dipendenti tra le Aziende, con
Passenso dell’Azienda di destinazione e nel rispetto del profilo di
appartenenza; B

ATTESO che, nella dotazione organica di questa Azienda risulta vacante e
disponibile un posto di Collaboratore Amministrativo Professionale;

RAVVISATA  Ianecessiti e Purgenza di sopperire alla vacanza di organico;
RITENUTOQ di poter accogliere I'istanza inoltrata dal Sig. Arca Emiliano,

esprimendo I’assenso al trasferimento dello stesso presso questa
Azienda >>; "
Q\



IS

7
Azienda U.S.L. N°8 Cagliari Segue Delibera n" O - del 2 3 SE T, 2804

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario

DELIBERA

Per quanto su esposto

- diesprimere, in base all’istanza pervenuta, il proprio assenso al trasferimento del
Sig. Arca Emiliano, nato a Quartu’ S. Elena il 17/10/70, Collaboratore
Amministrativo Professionale - Cat. ”D” - a tempo indeterminato, dall’ Azienda
U.S.L. N°7 di Carbonia all’ Azienda U.S.L. n°8 di Cagliari;

-  di demandare al Servizio del Personale i refativi adernpunentl

I DIRETTQ RALE
(Dott. Efisi ifAste)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Antonio Podda) Q (Dott.ssa M. Rosaria Ruggiun)

Lapresente copia, composta di
nAL. . ogil & conforme ali'ori-
gmale CZislenic Preses questo

e DQR%- 5?5?””2@525







